
 

平成 29 年 8 月 吉日   

 

正会員の皆様 

 

「平成 29 年度地域型住宅グリーン化事業」 

仕様説明会のご案内 
 

 

謹啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

平成 29 年度「地域型住宅グリーン化事業」について、一般社団法人滋賀県木造住宅協会として今年

も応募し採択を見込み説明会を開催致します。本補助金利用される事業者様は、仕様説明会および抽選

会の参加が必須となります。配分方法、三世代加算、上限戸数につきましては別途資料をご確認お願い

致します。なお、配分戸数およびエントリー方法につきましては、採択発表後ご案内させていただきま

す。 

何かとご繁忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご参加を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。                          

謹 白 

記 

1.仕様説明会 

【日時】 平成 29 年 8 月 31 日（木） 16：00～18：00 

（第 1 部）16：00～17：00 ＢＥＬＳ概要説明 ※1 

（第 2 部）17：10～17：30 平成 29 年度地域型住宅グリーン化事業仕様説明※2 

（第 3 部）17：40～18：00 抽選会（配分枠より希望者が多い場合のみ開催）※2 ※3 

※1 ゼロエネ補助金実績未経験の場合、参加必須 

※2 配分枠取得には、仕様説明会及び抽選会の参加が必須となります。 

※3 採択が遅れた場合は、抽選会のみ延期とさせていただきます。 

（抽選会該当事業者さまには事務局より別途ご連絡いたします） 

【場所】 株式会社 八興 3 階会議室  住所：滋賀県近江八幡市上田町 175        

【期日】 8 月 29 日（火）17：00 まで 

以上 

 

※採択されることを前提に説明会をさせていただきますので、不採択の際はご了承願います。 

一般社団法人滋賀県木造住宅協会 衣川・寺澤 宛て （FAX 0748-37-6982） 

 

 出欠 お会社名 ご参加者様名 

第 1 部 

16：00～ 

   

第 2 部 

17：10～ 

   

 

 


